Deleghe ad aumentare il capitale sociale e autorizzazioni all’acquisto di azioni proprie 

Con deliberazione del 30 aprile 2014, l’Assemblea Straordinaria,  ha attribuito al Consiglio di Amministrazione, 

ai sensi dell’art. 2443 del Codice Civile, la delega ad aumentare il capitale sociale, a pagamento, per un importo 

massimo di Euro 4.990.000,00 (quattromilioninovecentonovantamila virgola zerozero), comprensivo 

dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi in una o più tranche, entro cinque anni dalla data della deliberazione, 

mediante emissione di azioni ordinarie prive del valore nominale, in regime di dematerializzazione, aventi le

[...]

Nel corso dell’Esercizio non si sono verificate variazioni significative nella capitalizzazione di mercato delle 

azioni della Società o nella composizione della sua compagine sociale.  

Si segnala, tuttavia, che in data 2 febbraio 2016 l’Assemblea ha deliberato un aumento del capitale sociale a 

pagamento, per un importo massimo di Euro 4.990.000,00 (quattro milioni novecento novanta mila), 

comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi in via scindibile entro e non oltre il 31 (trentuno) 

dicembre 2016 (duemila sedici), mediante emissione di azioni ordinarie prive del valore nominale, in regime di 

dematerializzazione, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione e godimento regolare, da offrire in